
 

UCHWAŁA NR XXXIV/299/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 marca 2013 roku 

 

 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu, 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Alicji Prill z funkcji Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Joanna Stąsiek-Janicka 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w przypadku rezygnacji Przewodniczącego lub 

Wiceprzewodniczącego Rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji zwykłą 

większością głosów, nie później niż w ciągu jednego miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.   

W dniu 21 marca 2013 roku do Rady Powiatu w Myśliborzu wpłynęła pisemna 

rezygnacja radnej Alicji Prill z pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Wobec powyższego zasadne jest podjecie niniejszej uchwały. 

 

 

 


